ПРОТОКОЛ

от 20.04.2022 г.

заседания судейской коллегии

 районного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

Присутствовали:
- члены организационного комитета с правами судейской коллегии:

Петрянкина Е.Н., руководитель ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, председатель организационного

комитета массовых мероприятий для детей м.р. Похвистневский Самарской области;

Служаева Л.А.,  методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

Баранова Ю.И., методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

Кугаткина Н.А., старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, медицинская сестра в запасе,

Ишмаева А.И., педагог ДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

Мельникова Е.Э., лейтенант полиции, инспектор по пропаганде ОГИБДД МО МВД России «Похвистневский».

Повестка дня:

1. Подведение итогов районного конкурса ЮИД «Безопасное колесо».

Слушали члена организационного комитета Служаеву Л.А., которая сообщила, что на конкурс было заявлено 9 команд в количестве 36

человек. Победителями и призёрами стали 12 участников.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

РЕЗУЛЬТАТЫ

районного конкурса ЮИД «Безопасное колесо»

Творческий конкурс «85 лет на страже дорог! Союз ЮИД и ГИБДД за успешную учёбу и безопасную дорогу!»

№

п/п

Ф.И. участника Класс Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Результат

  Команда  «Олимп»

1.  Иванов Сергей

5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Козлова Ольга Владимировна
1 место

2.  Самойлов Денис  5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Козлова Ольга Владимировна
1 место

3.  Имангулова Анита  5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

 ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Козлова Ольга Владимировна
1 место

4.  Осипова Полина  5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Козлова Ольга Владимировна
1 место

  Команда  «Подбельский патруль»

5.  Голосов Иван 5 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна 2 место

6.  Ширшов Александр  5 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна 2 место

7.  Гульбина София  5 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна 2 место

8.  Головина Анна  6 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна 2 место

  Команда  «Светофорики»

9.  Гайсаров Данияр  4 класс ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино Рахимова Роза Ильфаковна

Фаттахова Альфина Шафкетовна
3 место

10.  Зарыпова Арина  4 класс ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино Рахимова Роза Ильфаковна

Фаттахова Альфина Шафкетовна
3 место

11.  Байбекова Эльнара 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

Азамова Илуза Иброгимовна  3 место

12.  Файрушин Ринат 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

 ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

Азамова Илуза Иброгимовна 3 место

Личный зачёт
по результатам конкурсов «Знатоки правил дорожного движения» и «Знание основ оказания первой помощи»

№

п/п

Ф.И. участника Класс Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Результат

1.  Латыпов Раиль  5 класс ГБОУ СОШ с. Алькино Юсупова Фирдауса Шарифулловна 1 место

2.  Головина Анна  6 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна 1 место

3.  Иванов Сергей

5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Козлова Ольга Владимировна
2 место

4.  Байбекова Эльнара 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

Азамова Илуза Иброгимовна  2 место

5.  Сидоров Никита  4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна 3 место

6.  Гарифуллина Гульназ  4 класс  ГБОУ СОШ с. Алькино Гайнанова Альфиря Мухасимовна  3 место

Общекомандный зачёт
по сумме баллов конкурсов: «Знатоки правил дорожного движения», «Знание основ оказания первой помощи»,

«85 лет на страже дорог! Союз ЮИД и ГИБДД за успешную учёбу и безопасную дорогу!»

№

п/п

Ф.И. участника Класс Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Результат

  Команда  «Зелёный свет»

1.  Гарифуллина Гульназ  4 класс  ГБОУ СОШ с. Алькино Гайнанова Альфиря Мухасимовна  участие

2.  Зарипова Гульназ  4 класс ГБОУ СОШ с. Алькино Гайнанова Альфиря Мухасимовна участие

3.  Исхаков Анвар 4 класс  ГБОУ СОШ с. Алькино Гайнанова Альфиря Мухасимовна участие

4.  Салимов Нуршат  4 класс  ГБОУ СОШ с. Алькино Гайнанова Альфиря Мухасимовна участие

  Команда  «Зебра»

5.  Калимуллина Айзиля  5 класс ГБОУ СОШ с. Алькино Юсупова Фирдауса Шарифулловна  участие

6.  Курамшина Румия  5 класс ГБОУ СОШ с. Алькино Юсупова Фирдауса Шарифулловна участие

7.  Латыпов Раиль  5 класс ГБОУ СОШ с. Алькино Юсупова Фирдауса Шарифулловна участие

8.  Насыров Айрат  5 класс ГБОУ СОШ с. Алькино Юсупова Фирдауса Шарифулловна участие

  Команда  «Светофор»

9.  Рябова Софья  6 класс ГБОУ СОШ с. Большой Толкай Тимошкина Светлана Викторовна участие

10.  Кастаргина Дарья  5 класс ГБОУ СОШ с. Большой Толкай Тимошкина Светлана Викторовна участие

11.  Потапов Никита  5 класс ГБОУ СОШ с. Большой Толкай Тимошкина Светлана Викторовна участие

12.  Атякшев Кирилл  5 класс ГБОУ СОШ с. Большой Толкай Тимошкина Светлана Викторовна участие

  Команда  «Светофорики»

13.  Гайсаров Данияр  4 класс ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино Рахимова Роза Ильфаковна,

Фаттахова Альфина Шафкетовна
3 место

14.  Зарыпова Арина  4 класс ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино Рахимова Роза Ильфаковна,

Фаттахова Альфина Шафкетовна
3 место

15.  Байбекова Эльнара 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

Азамова Илуза Иброгимовна  3 место

16.  Файрушин Ринат 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

Азамова Илуза Иброгимовна 3 место

  Команда  «Патруль»

17.  Лукьянова Валерия  4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна участие

18.  Лашкова Наталья  4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна участие

19.  Горлач Степан  4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна участие

20.  Сидоров Никита  4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина Владимировна участие

  Команда  «Подбельский патруль»

21.  Голосов Иван 5 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск Гладкова Ирина Владимировна 2 место

22.  Ширшов Александр  5 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск Гладкова Ирина Владимировна 2 место

23.  Гульбина София  5 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск Гладкова Ирина Владимировна 2 место

24.  Головина Анна  6 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск Гладкова Ирина Владимировна 2 место

    Команда  «Пешеходы»

25.  Андриенко Мария  5 класс ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина с.Савруха Литвинова Татьяна Геннадиевна  участие

26.  Жигалова Виктория   5 класс ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина с.Савруха Литвинова Татьяна Геннадиевна участие

27.  Подколзин Леонид  5 класс ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина с.Савруха Литвинова Татьяна Геннадиевна участие

28.  Фаттахов Кирилл  5 класс ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина с.Савруха Литвинова Татьяна Геннадиевна участие

  Команда  «Дорожный патруль»

29.  Борисова Алина

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Миронова Анжела Вениаминовна

участие

30.  Бузуева Полина  4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

Самойлова Елена Сергеевна,

Миронова Анжела Вениаминовна

участие

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

31.  Савачаев Матвей  4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Миронова Анжела Вениаминовна

участие

32.  Сергеев Никита  4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Миронова Анжела Вениаминовна

участие

  Команда  «Олимп»

33.  Иванов Сергей

5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Козлова Ольга Владимировна
1 место

34.  Самойлов Денис  5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Козлова Ольга Владимировна
1 место

35.  Имангулова Анита  5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

 ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Козлова Ольга Владимировна
1 место

36.  Осипова Полина  5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена Сергеевна,

Козлова Ольга Владимировна
1 место

Члены судейской коллегии:

- Петрянкина Е.Н.

- Служаева Л.А.

- Баранова Ю. И.

- Ишмаева А.И.

- Кугаткина Н.А.